

1	2	3	4	5	6	7
18	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul 1 1/2"-2 1/2" - Teu Z redus 1 1/4x1	buc			180.49 117,05
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,0300	57,66	117,05
	25231567138004	Fitinguri din fonta - Teu Z redus 1 1/4x1	buc	1,0000	50,00	50,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0540	159,20	8,60
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1690	28,65	4,84
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0600	0,00	0,00
19	RpIC40D	Montarea cotului de racord olandez, cu diametrul de 1" - Niplu din otel 1	buc			33,31 17,87
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3100	57,66	17,87
	28752741190002	Niplu din otel 1	buc	1,0000	10,00	10,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0250	159,20	3,98
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0510	28,65	1,46
20	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" - Robinet dila cu olandez 11/4 FADO sau echivalent	buc			154,24 14,41
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	57,66	14,41
	28752742051001	Robinet cu mufa - Robinet dila cu olandez 11/4 FADO sau echivalent	buc	1,0000	133,33	133,33
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	159,20	4,78
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	28,65	1,72
21	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm diametrul exterior de 25,0 mm - Reductie PPR p/m M 40x1 1/4 +	buc			20,49 10,38
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,38
	28752741101022	Reductie PPR p/m M 40x1 1/4 +	buc	1,0000	10,00	10,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,60	0,11
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	0,00	0,00
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	0,00	0,00
22	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul 1 1/2"-2 1/2" - Reductie Z MF 1 1/2 x 1 1/4	buc			263,82 117,05
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,0300	57,66	117,05
	25231567138005	Fitinguri din fonta - Reductie Z MF 1 1/2 x 1 1/4	buc	1,0000	133,33	133,33
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0540	159,20	8,60
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1690	28,65	4,84
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0600	0,00	0,00
23	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" - Filtru Y 1 1/4 SB	buc			1 395,12 132,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	57,66	132,62
	29241273220651	Filtru Y 1 1/4 SB	buc	1,0000	1 250,00	1 262,50
24	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul 1 1/2"-2 1/2" - Niplu Z 1 1/4	buc			338,82 117,05
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,0300	57,66	117,05
	25231567138006	Fitinguri din fonta - Niplu Z 1 1/4	buc	1,0000	208,33	208,33
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0540	159,20	8,60
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1690	28,65	4,84
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0600	0,00	0,00
25	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul 1 1/2"-2 1/2" - Niplu bronz 1 1/4x1	buc			145,49 117,05
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,0300	57,66	117,05
	25231567138007	Fitinguri din fonta - Niplu bronz 1 1/4x1	buc	1,0000	15,00	15,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0540	159,20	8,60
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1690	28,65	4,84
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0600	0,00	0,00
26	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata	buc			1 310,96